
 
  

Uchwała Nr  V/14/2010 
Rady Gminy Sienno 

z dnia   29  grudnia  2010 roku 
 
 

w  sprawie  wyboru  przedstawiciela  Gminy  Sienno  do  Rady  Społecznej  przy   
Samodzielnym  Publicznym Zespole Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Lipsku 

 

 
 
                                        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art. 45 ust.1 pkt. 2   
lit. b ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz. U. z 2007 r. Nr 14,  
poz. 89 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 
 
      §1. Wybiera się  Pana  Jerzego  Mazura  jako przedstawiciela Gminy  Sienno   

              do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów   Opieki  Zdrowotnej  
               w Lipsku .      
 

      §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 
 
 
                                                                                                  
                                                                                                Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
                                                                                                          Antoni    Ćwiklioski 

 
 
                                                                                                           


